בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ניקולאי יזיכין (אחר/נוסף) ת.ז. 303892160

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד -ענבל אביב.

הנאשם בעצמו ובאת כוחו עו"ד -מאיה רייטן- סטול.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתירה תיקון כתב אישום.

המזכירות תסרוק כתב אישום מתוקן.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, שהוצג בבית משפט ביום 22.10.13, על פיו כתב האישום תוקן ונדחה לקבלת תסקיר ללא הסכמה עונשית.

המתחם העונשי שנקבע על ידי הינו מאסר בין 10 ל- 18 חודשים בעבירה של סחר בסם מסוכן או החזקה בו למטרת סחר, כל מקרה על פי נסיבותיו בגין עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית, המתחם ינוע בין אי הרשעה לבין מאסר בעבודות שירות, כל מקרה על פי נסיבותיו.

כידוע על פי תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז 1977- רשאי בית משפט לחרוג מהעונש ההולם בשל שיקולי שיקום ואם מדובר בעבירות בעלות חומרה יתרה, ניתן לעשות כן אך ורק בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן שתפורטנה בגזר הדין בפסקי הדין הנ"ל, מצאתי שקיימות נסיבות שכאלה שהצדיקו לחרוג באופן ניכר מהמתחם העונשי הראוי.

מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים מהיום ולכן יפקיד רישיונו לצורך חישוב תקופת הפסילה.

עמוד 7

הפסילה תחל מהיום ותוקצב עם ההפקדה.

מוסברת לנאשם חומרת העבירה של נהיגה בפסילה.

8. יחולט סכום של 6,000 ₪ מהכסף שנתפס בביתו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו

הסם יושמד.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתקנת גזר דין

בטרם קמתי מכסאי גזה"ד יתוקן, ברכיב הקנס והפסילה.

עמוד 8

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, שהוצג בבית משפט ביום 22.10.13, על פיו כתב האישום תוקן ונדחה לקבלת תסקיר ללא הסכמה עונשית.

המתחם העונשי שנקבע על ידי הינו מאסר בין 10 ל-18 חודשים בעבירה של סחר בסם מסוכן או החזקה בו למטרת סחר, כל מקרה על פי נסיבותיו בגין עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית, המתחם ינוע בין אי הרשעה לבין מאסר בעבודות שירות, כל מקרה על פי נסיבותיו.

כידוע על פי תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז 1977- רשאי בית משפט לחרוג מהעונש ההולם בשל שיקולי שיקום ואם מדובר בעבירות בעלות חומרה יתרה, ניתן לעשות כן אך ורק בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן שתפורטנה בגזר הדין בפסקי הדין הנ"ל, מצאתי שקיימות נסיבות שכאלה שהצדיקו לחרוג באופן ניכר מהמתחם העונשי הראוי.

- 7 הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים וזאת על תנאי שלא יעבור העבירות בהן הורשע ו/או עבירות מהתוספת הראשונה ו/או השנייה לפקודת התעבורה כולל נהיגה בזמן פסילה במשך שנתיים.
8. יחולט סכום של 6,000 ₪ מהכסף שנתפס בביתו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

עמוד 14

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה